Netzteile für hochpräzise Anwendungen
Baureihen OF-PSU und OF-PSU-B
Präzisionsnetzteile mit offener Bauform
CGC Instruments Tel.: +49 (371) 355 098–55
Hübschmannstr. 18 | D–09112 Chemnitz Fax: +49 (371) 355 098–60
Internet: www.cgc-instruments.com
E–Mail: info@cgc-instruments.com
Typische Anwendungsgebiete

Einschaltverhalten Zeitkonstante von 1,5 s
Netztransformator UI - Kern, Zweikammerwicklung Ringkern mit Abschirmungen
Asymmetrie der Ausgangsspannungen < 0,2 %, bzw. 1 mV *)
Abmessungen / Gewicht 210 × 70 × 60 mm3 / 1,3 kg 225 × 140 × 70 mm3 / 1,8 - 2,0 kg
*)es gilt jeweils der größere Wert
Ausgangs-
Parameter
nominale
Spannung
Unom / V
Strom
I / mA
Restwelligkeit
und Rauschen
(0,1Hz - 10kHz)
OF-PSU-150 150 300 < 150 µVeff
OF-PSU-450 450 100 < 500 µVeff
OF-PSU-B-150 ±150 300 < 150 µVeff
OF-PSU-B-250 ±250 180 < 250 µVeff
OF-PSU-B-450 ±450 100 < 500 µVeff
Andere Spannungen auf Anfrage
Auf Anfrage:
Einbau in ein 19"-Gehäuse
Computersteuerung der Ausgangsspannung